ПРОЕКТ
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВУ,
ГОСУДАРСТВЕННОМУ УСТРОЙСТВУ И БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

13.11.2018 №
г. Томск

О   проекте   закона  Томской   области
«Об областном бюджете на 2019 год и
на   плановый   период   2020   и   2021
годов»

Рассмотрев   проект   закона   Томской   области   «Об   областном   бюджете   на

2019  год и на плановый период 2020 и 2021 годов», внесенный в порядке реализации

права законодательной инициативы Губернатора Томской области,

Комитет по законодательству, государственному устройству и безопасности

РЕШИЛ:

1 Рекомендовать  внести  в  установленном  порядке  в  повестку  очередного

собрания   Законодательной   Думы   Томской   области   вопрос   «О   проекте   закона

Томской области  «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый  период 2020

и 2021   годов»   с  проектом  постановления  о  принятии  указанного  проекта   закона

в первом чтении.

2 Предложить включить в состав согласительной комиссии по подготовке к

рассмотрению  во  втором  чтении  проекта   закона  Томской  области  «Об  областном

бюджете   на   2019   год   и   на   плановый   период   2020   и   2021   годов»   от   комитета

по   законодательству,   государственному   устройству   и   безопасности   Лаптева

Дмитрия Борисовича.

3 Направить   настоящее   решение   в   бюджетнофинансовый   комитет

Законодательной Думы Томской области.

Заместитель
председателя комитета                    Д.Б. Лаптев